
Turistickou sezonu
zahájí tradiční
novoroční výstup na
Ještěd

27. 12. 2023 10:32

Oddíl turistiky KČT – TJ Lokomotiva Liberec pořádá již 49. novoroční výstup na Ještěd.
Registrovat se zájemci mohou 1. ledna 2024 přímo na místě před startem, a to od 9 do 11
hodin  na  konečné  tramvajové  stanici  v  Horním  Hanychově  (před  restaurací  Čerti  na
Ještědu), případně na rozcestí nad Výpřeží. 

Trasa povede po modré turistické značce na vrchol Ještědu ve výšce 1012 m n. m. Délka výletu je
zhruba 5 kilometrů, cílem je chata Rohanka.

Pořadatelé  připomínají,  že  se  akce  koná  za  každého  počasí  a  na  vlastní  odpovědnost.  Je
zakázána chůze pod lany. Dalším doporučením je použití  turistických hůlek a při zhoršení
povětrnostních podmínek při sestupu zvolit trasu zpáteční cesty po silnici.

Každý účastník obdrží  na vrcholu pamětní list  a originální novoroční razítko.  Startovné je
30 korun. Propozice v příloze. 


